audiret a manus eius in labo-  
 ri feruerunt & lingua eius i-  
 ter principes loquebat sapien-  
 tiam. **V** Diuertit ab oneribus  
 torum eius. **M**an. **A** Lud  
 quos sompniū uidit qd  
 narians fratribz ait. Vidi  
 y sompnum quasi solem  
 et lunam et stellas undeci  
 adornare me. **Q**u cum nū-  
 trasset patris suo et fratribz.  
 incipit eum pater. **t. s.**  
**H**omine meo dum leue t fa-  
 erit ut suggeras pharaoni ut  
 odueat me te isto carcere qui  
 a fuerim sublatu sum & hic  
 innocens in lacum missus  
 sum. **V** **A**ris enim adhue di-  
 es sunt post quos recordabit  
 pharao ministerij tui & resti-  
 tuer te in gradū pristinū tunc  
 memto mei. **U**t fug. **V**nc  
 dixit pater eius ad eum.  
 Quid sibi ule hoc sompni-  
 um qd uidisti. Num ego et  
 uator tua et fratres tui  
 adorabimus te sup terram.  
**I**n uidebant igit ei fratres sui.  
 pater uero uim tactus cō-  
 stiterat. **t. s.** **A** Tollit hinc  
 uobiscū munera et ite ad to-  
 minū & eū inueneris adora-

te cum sup terrā dō aut nō fa-  
 ciat uobis eum placabilem &  
 remittat et hunc fratres uestros  
 uolucum et eum quō tenet i-  
 uinculis. **V** Tollit de fructibz  
 terrē in uasis uris et deferre  
 meo munera. **dō. s.** **Q**u  
 fratres illius in pascendis  
 gregibz morantur in sy-  
 chem. dixit ad eum isrl.  
 fratres tui pascunt oues  
 in sychemis. ueni mita me  
 te ad eos. **Q**uo respiciente  
 puto sum ait. **V**ade & uide  
 si cuncta p̄p̄era erga fra-  
 tres tuos et pecora. et re-  
 nuntia michi qd agat. **t.**  
**I**ste est frater iū minū. **s.**  
**I**do quo dixeratis in dō mis-  
 erat tui fili mi festinauisti  
 domū et plorauit quia eni  
 p̄b̄at lacrimis & nō poterat  
 se cōtinere. **V** **A**rtollens aut  
 ioseph oculos uidit bentam  
 in stante & mota sunt omnia  
 uiscera eius sup fratre suo.  
**Isrl. s. lā. s. lā. ad c. l. Cum**  
 in mundus h̄c exierit ab ho-  
 mine ambulat p̄ loca in aq̄  
 sa querens requie & nō inue-  
 nit. **V** **C**lamabit ad **S**ueā.  
**I**llo **E**. **E**rat ih̄c eiciens

97  
demonium et illud erat mu-  
tum. Et uel. **Sed pbr.**  
**D**emoniacus iste ap-  
p'machim nō solum mu-  
tus. sed et cecus fuisse nar-  
ratur. Curatus q̄ dicit a  
dño ita ut loqueret et uide-  
ret. t. **D**icit uulen fratrib' s-  
uis numq̄ non dixi uobis no-  
lite peccare in puerū? nō audi-  
stis me? En sanguis eius exqui-  
rit. **M**erito hec patim quia pec-  
cauimus in finitē nr̄m yden-  
tos angustiam anime eius dñi  
deprece nos? nō audiuim' en.  
**S**ia generalia signa si-  
mil in uno homine p̄terita  
ta sunt. Cecus uidet. mutus  
loquit. possessus a demone  
liberatur. Qd et tunc qui  
dem carnaliter factū est. h  
et cotidie p̄pletur i uerba  
tione credentū. t. **M**erito  
hec patimur quia peccatum in  
finitū nr̄m uidentes angustia  
animo eius dum deprece nos  
et non audiuimus. Idcirco ue-  
nit sup nos tribulatio. **D**icit  
uulen fratrib' suis numq̄ nō  
dixi uobis nolite peccare in pu-  
erū et nō audistis me. Idcirco.  
**E**t expulsus primum de

monē. si dei lumen aspiciat.  
deinde ad laudes dei facien-  
cia prius ora lauret. Qui  
dam autē ex eis dixerunt.  
Iuliet' rob' p̄ncipe demo-  
nū eicit demonia. t. **D**icit  
ioseph yndecim fratrib' ego  
sum ioseph quē uendebitis in  
egyptū ad huc uiuē pater nost-  
senior de quo dixeratis in p̄terito  
dicere eum ad me ut possit uiuē-  
re. **B**rennium est qd firmes ce-  
pit esse in terra ad huc uolunt a-  
lii quing. Itē et add. **N**on hoc  
aliqui de turba sed pharisei  
calumpniabant et scilicet  
sicut alij euangliste testa-  
tur. Turle qui p̄ que mi-  
nus erudite uidebantur. dñi  
semp facta mirantib' illi cō-  
tra uel negare hec. uel que  
negare nequuerant. finit  
tū interpretatione puer reu-  
laborabant. t. **S**alus nr̄a  
in manu tua est dñe respiciat  
sup nos miseria tua ut securi  
seruiant tibi. **V**niat aia tua  
domine ut non uideamus mō-  
tem neq' p̄uulos nros desinere.  
**D**icit securi. Glā. ut securi. **L**au-  
de benigno in bona **tes.**  
**I**uoluntate tua ut edificent dño

mur iohani. **A** Dns michi adiu  
 uer est no crin qd faciat in homo.  
**D**s misericord nra et benedictat **A**  
 nobis. **V**im uirtutis suo obli  
 tus est ignis ut puer tuu lebor  
 uent illo. **S**ol et luna lauda  
 re din quia exaltatu est nomen  
 eius solius. **cap**  
**S**toce imi  
 tatore mei sicut filij km.  
 et ambulare in dilectione  
 sicut et xpc dilexit nos et in  
 didit se mori p nobis. **D**  
**B**onu michi dne qd humiliaf  
 et me bonu michi lex oris tui sug  
 mulia auri et argenti. **M**anus  
 tue dne fecerunt me et plasma  
 uerunt me da ra in intellectu ut  
 discam mandata tua. **B**onu  
**D**ne respice in **icw a** Si  
 in digno dei cicio demonia p foto  
 uenit in uos regnu dei. **O**u  
 sumus omis ds uota humili  
 lum respice. atq ad defensio  
 nem nram dextera tue ma  
 testatis extende. **p. ad. i. a.**  
**D**e foris. **sup. v. no. ad. 2. d. n. col. v.**  
**ad. i. c. i. m. d. v. v. no. ad. v. a.**  
**Rede a d. p. d. i. p. cap. Aozta in**  
 Seruus tuus ego sum da in **S**  
 intellectu dne. **V**o discam ma  
 data tua. **D**a in. **B**ti. **V**anglis  
 suis. **icw a** Extollens quidam  
**ad. 7. a** **B**is uenter q te portauit iure & bra  
 uerba a re latrie xui dormi & abiacere  
 mundi.

mulier uoce te turba dixit leu  
 uenter qui te portauit et ubera  
 que suxisti at the dixit illi. quia  
 immo leati qui audiunt uocbu  
 dei et custodiunt illud. **D**s  
 ompe ds. **vt sup. h. u. v. sup.**  
**G**ulerunt fies ioseph  
 tunicam eius. et in  
 sanguine edi que occiderat  
 auerunt. mrtentes qui  
 ferret ad patre & dixerunt hac  
 muenimus. uide uiru tui  
 ca filij tui se an non. **L**  
**O**yam cum cognouiffi pa  
 ter dixit. Tunica filij mei hec  
 est. fera postima comedit eum.  
 bestia deuorauit ioseph. **S**af  
 sis q uestib; inditus est cji  
 licio. lugens salum suu ml  
 to temp. **Q**ongregatis  
 aute cunctis liberis suis. ut  
 lenient dolorem patris. no  
 luit consolacione rety tam  
 Descendam ad filium meum  
 lugens in infernu. Et illo  
 pueniente in fletu. madia  
 nite uendiderunt ioseph in  
 egyptu. putiphar eunuchio  
 phario nris magistris mili  
 tial. **icw a** Amen dico uobis  
 quia nomo ppa acceptus est  
 in patria sua. **Q**uediz

Declaraz supnos 17ca 70-85

de pace sup. 70-85

7m. 8m. 9m. 10m. 11m. 12m. 13m. 14m. 15m. 16m. 17m. 18m. 19m. 20m. 21m. 22m. 23m. 24m. 25m. 26m. 27m. 28m. 29m. 30m. 31m. 32m. 33m. 34m. 35m. 36m. 37m. 38m. 39m. 40m. 41m. 42m. 43m. 44m. 45m. 46m. 47m. 48m. 49m. 50m. 51m. 52m. 53m. 54m. 55m. 56m. 57m. 58m. 59m. 60m. 61m. 62m. 63m. 64m. 65m. 66m. 67m. 68m. 69m. 70m. 71m. 72m. 73m. 74m. 75m. 76m. 77m. 78m. 79m. 80m. 81m. 82m. 83m. 84m. 85m. 86m. 87m. 88m. 89m. 90m. 91m. 92m. 93m. 94m. 95m. 96m. 97m. 98m. 99m. 100m.

trone suscepta ascendebat ad  
consors orium suay. yse  
et hyras opilio gregis otol  
lomitā r̄ t̄ymnata. **ti. i. c. v. a.**

audire et intelligere traditioes  
quas dñs dedit nobis. **psa.**  
nobis dñe q̄s. ut salutarib̄  
teuim̄is eridim̄. a nocis  
quoq̄ abstinentes. p̄p̄riati  
onem tuā facilius impetr  
mus. **p. ad vs. a.** Non loq̄ ma  
nib̄. manducare non com̄nat  
hominat. **oz.** Onade q̄s  
om̄p̄e vs. ut qui p̄ccationis  
cue grām querimus. libera  
ti a malis om̄ib̄. securi tibi  
monte seruamus. **p. ad vs. a.**  
Dare elemosinā et esse om̄ia. **ti.**  
munda sunt nobis. **fs. vi.**

**V**ntatum est thamar  
qd̄ s̄ocer illius absente  
ret in t̄ymnathā ad contē  
das onies. Que depositis ui  
diuitatis uestib̄. assumpsit  
teristrum. et mutato habi  
tu sedit in biuio itineris  
qd̄ ducit thamarā eo qd̄  
circuissit sola et non p̄ ac  
cepisset maritū. **oz.** Vm  
uidisset iudas thamar in  
biuio sedente. suspicatus  
est esse meretricē. operue

rat enim volū suū ne cog  
nosceret. Ingerdiens q̄ ad ea  
at. Dimitte me ut cocam  
recū. **Describat enim qd̄**  
nurtus sua esset. Quia uis  
dente quid michi dabis ut  
fruaris cubitu meo. Dix  
it. Mittam tibi edum deg  
gelz. Rursum q̄ illa dicens  
te pariat qd̄ uis si dederis  
michi ar ralone donec mit  
tas qd̄ polliceris. At iudas.  
Quid uis tibi dari parra  
lone respondit. anulū tu  
um r̄ ar millam. et baculum  
uum quē manu tenes. r̄.  
**Cum sol aut̄ occidisset iudē. a.**  
om̄s qui habebant infirmos ua  
ris languorib̄. ducebant illos  
ad ihm et curabant. **oz.** Onade  
de q̄s om̄p̄e deq̄. ut ieiunaret  
nobis s̄p̄ta deuotio. et purg  
tatione tabulat. **Emasitab tue**  
**nos reddat accepto.** Derabant au  
tē demonia a multis dicentes.  
elamantia et dicentia q̄a hic ē  
filius dei. r̄ increpans nō sine  
bat ea loqui quia seiebant ip  
sum esse xpm̄. **ad vs. a.** Om̄s q̄  
habebant infirmos uariss lan  
guorib̄. ducebant illos ad ihm  
et curabant. **ad vs. a.** Derino

ad vs. a. Om̄s platonis est iud. ut platonis  
et mag. iud. h̄. et ual. h̄. iud. h̄. iud. h̄. iud. h̄.

ad vs. a. Om̄s platonis est iud. ut platonis  
et mag. iud. h̄. et ual. h̄. iud. h̄. iud. h̄. iud. h̄.

bant turbe ihm no discedere ab  
eis quibz ille dyer quia et alijs  
cunctis oportet in ewange  
lizare regnu dei. **Vbi**  
tunc tibi dicit plm qd dicit p  
priario celestis amplifiet.  
et tuus semp faciat obedire  
mandatis. **p. fr. vi. l. i.**

**P**unum igit cotul acc  
pit thamar. et surgens  
abijt. Depositoq; habitu que  
assumpserat. in duxa est in  
duratis uestib. **t. m. s. r. ar.**  
t. iudas hebun p patorem  
sui odollantit ut reciperet  
pignus qd dederat mulieri.  
Qui cum non inuenisset ea  
interrogant homines loci  
illius. Vbi est mulier que  
sedebat in biuo. **t. r. s. p.**  
dentib; cunctis non fuit in  
loco isto meretrix. reuersus  
est ad iudam et dixit ei. Non  
inueni eam. sed homines lo  
ci illius dixerunt m. nuqm  
ibi sedisse sortum. ait iudas  
ad pastore. habeat sibi pig  
nus. certe mendacis nos ar  
guere non poterit. **t. i. e. v. a.**

**M**ulier uenient dies quanto  
ueni mortuos aduabunt parte  
in spu et ueritate. **o. r. u. e. u. i. t. a.**

nia qd clie benigno fauore  
plequere. ut sicut ab alijs  
in corpore. ita a uicij ieu  
uenius in mente. **p. ad. l. i. a.**

**A**qua qua ego dero qui bibe  
rit ex ea non sitiet unqm. **a.**

**D**ne ut iudeo. ysa es tu pa  
tres nri in morte hoc adom  
uerunt. **a. u. e. r. i. t. a. d. o. m. i. n. o. s.**  
rabunt parte in spu et uerita  
te. **a. d. e. u. s. c. i. b. z. e. s. t. u. t. f. a. c. i. a. m.**  
uoluntate patris mei. **o. r. u. e. u. i. t. a.**

**P**aela qd omne ds. ut  
qui in tua pietate con  
formis. cuncta nobis ad  
uerfancia te adiuuante ui  
camus. **p. sabb. l. i.**

**P**ost tres menses nun  
ciauerunt iude dicentes.  
fornicata est thamar uiruy  
tua. et uiderit uterus illi  
intumescere. **t. d. y. r. i. t. a. d. a. s.**

**P**roducte eam ut cogitun  
tur. Que cum duceret ad pe  
na. misit ad locerum suu  
dicens. De iuro cuius hec  
sunt accip. Cognosce cuius  
sit anulus et armilla et ha  
culus. **t. o. v. i. a. g. n. i. t. u. s. i. n. u. e. r. i. t. a. s. n. i. t. i. u. s. i. u. s. t. i. o. r. m. e. e. s. t. q. a. n. o. n. t. r. a. d. i. t. e. a. m. s. o. l. a. f. i. l. i. o. m. e. o. a. t. t. r. a. n. e. n. u. l. t. r. a. n. o. c. o. g. n. o.**

**O**vi agnitus inu  
nerit; sit. iustior me est qd  
non tradidit eam sola filio me  
o. Attamen ultra no cogno

**O**vi agnitus inu  
nerit; sit. iustior me est qd  
non tradidit eam sola filio me  
o. Attamen ultra no cogno

uit eam. Instante aut par-  
tu. apparuerunt gemini i-  
ureto. t. *M. — emo. a.*  
Inelmaute se iſte ſeruebat in r-  
in ſiquis ſine peccato eſt mittat  
in eam lapſum. *cc. P. Delta*

qs ompe teus. ut qui ſe affli-  
gendo carne ab alimentis ab-  
ſtinent. ſectando tuſtingam  
a culpa remnent. *q. Dom. iiii.*

*ca. 3. Hora mixt uos vt. R.*

*Indi yſrahel hymnus. R. luc.*

*Thoru quadragenarie. R. luc.*

*Appreho ſine deq. madant. vt.*

*Uemo te dremptatur. ieiū. a.*

*mulier nemo dne nec ego te co-*

*tempuato iam amplius noli*

*peccare. ai. Corade. ut. iſas. iuyt.*

*Populus dni et oues paſcie ei*

*uontu aduimus dnim. ps. deu.*

*Sarant dnis quinq. milia. a. Dne*

*hominu to quinq. panib; 2 duo*

*ls. ps. Dne in iure. v. Ben.*

*ec ſunt. P. i. ro. n. r. u. d. a.*

*nomina filioy iſrl qui*

*ingreſſi ſunt egyptum cum*

*iacob. ſmguli cum uomb;*

*ſuis introierunt. Ruben. ſy-*

*meon. Leu. iudas. yſachar.*

*zabulon. 7 leu. iamm. dan.*

*et neptalun. ſach. 7 aſſer. R.*

*o curus eſt dnis ad moyſen*

duens deſcende in egyptu die  
pharoni ut dimittat pplm me-  
um inducitu eſt cor pharonis  
no uolt dimittere pplm meū ni-  
ſi iumam foru. *V. rous uicofaf*  
*ſtictione ppli mei qui e in egypto*  
*et defendi ueray eu. Induzam*

*S. Satr igit omis ari mo-*  
*coy qui egreſſi ſunt to ſemo-*  
*re iacob ſexuaginta quinq.*  
*joſeph aute in egypta erat.*  
*Quo mortuo et uirtutis*  
*ſtutib; eius. omiq; cognati-*  
*one illa filij iſrl creuerunt.*  
*et quaſi germinantes multa-*  
*plicat; ſunt. ac uoluerat ni-*  
*mus impleuerunt terra. t.*

*S. rert moyses coru pharao*  
*ne q dicit hec dicit dn̄s dimitte*  
*pplm meū ut ſacrificet m̄ in de-*  
*ſerto. V. Dns cl̄s hebreoy miſit*  
*me ad te ut dica ubi. Her dicit*

*S. yrrerit in terra nouis*  
*ter ſuy egyptu qui ignora-*  
*bat ioseph. et ait ad pplm ſu-*  
*um. Ecce ppls filioy iſrl mul-*  
*tus et fortior nobis eſt. ven-*  
*te et ſapienter opprimamus*  
*eum ne forte multiplicet. t.*

*L. antemus dn̄o gloſe enim ho-*  
*nificatus eſt equū 7 aſſer. ſofe*

prociat in manu aduitor et pro  
ro factus est michi dñs in salutē.  
Cuius pharotus et exercitū  
eius pociat in manu aduitor. **16**  
**E**t si ingruerit terra nos  
bellum. addatur inimicis nris  
expugnatis q; nobis. egredi  
atur o terra. p;cepit q; eis  
magistris ut affligerent eos.  
ouertib; edificauerunt q; uirū  
pharom. phiton ⁊ rameses.  
**I**n manu tue erit semitē tuo  
in aquis multas rediisti sic dñs  
iplū tuū in manu moysi ⁊ aaron.  
Inuenerunt choruseari ones tue  
ubi terre uisū et commōia est  
— terra. **De dñi. Glā. De dñi.**  
**De quinq; panib; se duob; .11. u.**  
piscib; facta aut dñs quinq; milia  
hominū. **De dñi. Glā. De dñi.**  
**Quā**  
toq; opprimbant eos. tanto  
magis multiplicabant et cre  
cebant. **De dñi. Glā. De dñi.**  
gyptij et affligebant illuden  
tes eis et iniudentes. atq; ad  
amaritudinē p;uebant ut  
tam eoz. oib; duris. luti et  
lateris. omniq; famulati q;  
in terre oib; premebant. ⁊  
**Q**ui plequebant ipm tuū dñe  
dimorasti eos in p;andum et in  
columna nubis ductoz eoz fu

isti dñe. **De dñi. Glā. De dñi.**  
iplū tuū in manu moysi ⁊ aaron.  
**Et teol.** **Q**uit au  
tē rex egypti obsecratis; hēbre  
oz quāq; una uocabat sepho  
ra. altera phua hēptiens eis.  
Quando obsecrē cadibus hē  
breas. et partus tempus ad  
uenerit. si macillus fuerit.  
interficiet illum. si femina re  
seruare. ⁊. **Moyses** famulus  
dñi ieiunauit quadraginta die  
bz et quadraginz noctib; ut le  
gem dñi moueret a egypto. **Alten**  
dit moyses in monte synai ad do  
minū sicut ibi quadraginta  
diebz et quadraginta noctib; ut  
legē. **Timuerunt** obsecrē  
eos dñm et nō fecerunt iux  
ta p;ceptū regis egypti. sed  
obsecrabant mare. **Dignus**  
ad se accersitus rex ait. **Q**uā  
est hoc qd; facere uoluistis ut  
pueros uelertatis. ⁊. **Sepē**  
dida facta est factus moysi dñi  
respiceret in eum dñs iradentoz  
seniores claritate uultus eius  
amirantes timuerunt val  
de. **Descendit** moyses de mō  
te portans duas tabulas lapi  
neas in manib; suis scriptas  
utrasq; digito dei. **18. Q**ue

+ **De dñi. Glā. De dñi.**  
**De quinq; panib; se duob; .11. u.**

responderunt. Non sunt obite  
 sicut egyptio mulieres. ipse  
 enim obsecranda habuit  
 scientiam. et prius qm ue  
 manus ad eas paruit. Be  
 ne ergo fecit obsecratibz et  
 circum ips et confortatis e  
 nimis. Et quia timuerit  
 obsecrantes dnm. edificavit  
 illis domos. **S**icut dicitur  
 cepra dmi et ea in corde tuo q  
 si in libro scribit et dabo tibi ter  
 ram fluentis lac et mol. **I**tem  
 hel sine audient non est in re  
 deus neq adorabis deum alienuz  
 Et dabo. **G**l. Et dabo. **A**d De  
 runt aut qui mandu **cc. a.**  
 enueant quali quattuor mi  
 lia dimisit eas. **cc.** Deducent  
 oeli. **V**ltimabit ad. **Sm 30**  
 illo t. Abit ihs tunc hem.  
 mare galilee qd est iuxta  
 nis. Et cel. **Rede pbr.**

**O**vi signa et miracula  
 dmi et saluatoris ue  
 ste cum legunt. uel audiunt  
 accipiunt. no tamen ihs  
 qd fons stupent attendit.  
 qm quid hoy exemplo ipi  
 nitus agere quid in ihs  
 mysticum penderet delect  
 inspicunt. **E**cce miro  
 r. **F**uit in ruz moysi isa ero teaq dicit dominu confortare et qto tobi s  
 mroduces populuz meuz in te ruz lacte et melle manantes **69** Quomaz ueruz  
 T domo deg tuz ad qruz paxca us. Confortare.

anglm meuz qui pedat te et cul  
 todiat semg observa et audi uo  
 cein meoz et in iudicuz ero mimi  
 ces tuus et affligemus te afflig  
 et pcedet te anglis mrs. **V**lti  
 me audieris no erit in te us te  
 cens neq adorabis dnu alienu  
 ego enim dms. Et pcd. **E**c  
 ce etenim appropinquante  
 pascha die festo iudeoz se  
 quonice se multitudine mem  
 dms uerbo salutis partier  
 et opere curationis erigbat.  
 Accendit ipse mra lege ineam **S**  
 inclinare ruz mram in uerba  
 oris meis **V**ltimam in parabolis